
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:15

A  SV 90 Traktor MHD R

I II III IV V VI Punkte

5 1 11 14 3 12

25

╳
18

7
19

8
24

12
25

15 16
Auszeit

Ende
09:24

B  CVJM Görlitz 3 S

I II III IV V VI Punkte

17 11 19 3 5 12

131

6:15

2
11

3
12

4
13

6 9 10
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
09:27

B  CVJM Görlitz 3 R

I II III IV V VI Punkte

12 17 2 1 3 5

196 11 16

18:21 9:10 15:17

╳
9
19

1
13

2
14

3
15

4
16

5
18 Auszeit

13:12

Ende
09:48

A  SV 90 Traktor MHD S

I II III IV V VI Punkte

5 1 11 14 9 13

253 12

10:9 18:17

1
10
25

3
12

4
16

6
17

7
18

9
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreispokal Frauen Görlitz
Frauen

B  CVJM Görlitz 3 vs. SV 90 Traktor MHD A

Spiel 2 10.05.2025 09:15 Uhr

SH BSZ Görlitz
02826 Görlitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  CVJM Görlitz 3 10/14

1 Michael, Anna - Lena X

2 Mosawi, Sabera X
3 Friebe, Anni X
5 Kuhn, Vanessa X
6 Kramer, Nella X

11 Frei, Dorothea X
12 Hüther, Hanna X
16 Kühn, Auguste X
17 Zydek, Henriette X
19 Baehr, Alisa X

B  Libero

B  Offizielle

T Tasche, Daniel
CT Gerlich, Jette-Charlott
SC Lipski, Clara E

C

A  SV 90 Traktor MHD 8/14

1 Schwarz, Loreen X
3 Lubach, Leila X
5 Franze, Annika X

9 Anders, Charlotte X
11 Stegemann, Ronja X
12 Malz, Anne X
13 Seeger, Miriam X

14 Franze, Steffi X

A  Libero

A  Offizielle

T Malz, André E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  CVJM Görlitz 3
SV 90 Traktor MHD

A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 13 1 9 25 1 0 0
1 3 0 19 2 21 25 1 2 0

3

1 4 0 32 30 50 2 2 0
Start: 09:15 Ende: 09:48 Dauer: 0:33

Sieger: SV 90 Traktor MHD

Schiedsgericht Linienrichter
1 Habenicht, Laura 1 Böhme, Linett
2 Zoerner, Marko 2 Hanspach, Sophia

Schr. Seiffert, Clemens
Assist. Scholz, Pia

Dokument erstellt: 10.05.2025 09:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


