

Kreispokal Frauen Görlitz Frauen

(B) CVJM Görlitz 3 vs. SV 90 Traktor MHD (A)

Spiel 2

SH BSZ Görlitz 02826 Görlitz 10.05.2025 09:15 Uhr



				S Start 09:15		A SV 90 Traktor MHD				R	Ende 09:24		B CVJM Görlitz 3				S	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Sta	rtaufstellung	 	5	1	11	14	3	12		17	11	19	3	5	12		
ufstellung		Spielernr.	Į <u>.</u>							25			1				13	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										6:15					
Ш			4															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 18		8 24	12 25	15	16	Auszeit	2 11	3 12	4 13	6	9	10	Auszeit	
		4. 8.																

S		art :27	В) СVЈМ	Görlit	z 3	R		de :48	(A) S	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	12	17	2	1	3	5		5	1	11	14	9	13	
Ŀ		6	11		16		19					3	12	25
Z		18:21	9:10		15:17							10:9	18:17	
	×9(1 13	2 14	3 15	4 16	5 18	Auszeit	1 2(3 12		6 17	7 18	9 23	Auszeit
	19						13:12	25						

	A	ufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte
وا	Sta	rtaufstellung																						
la la		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(B)	CVJM Görlitz 3 1	0/14		CV 00 Tuelete a MUD	8/14
	1	Michael, Anna - Lena	Х	(4)	SV 90 Traktor MHD	8/ 14
	2	Mosawi, Sabera	Χ	1	Schwarz, Loreen	X
	3	© Friebe, Anni	Χ	3	Lubach, Leila	X
	5	Kuhn, Vanessa	Χ	5	Franze, Annika	X
	6	Kramer, Nella	Х	9	Anders, Charlotte	X
	11	Frei, Dorothea	Х	11	Stegemann, Ronja	X
	12	Hüther, Hanna	Х	12	© Malz, Anne	X
	16	Kühn, Auguste	Χ	13	Seeger, Miriam	X
	17	Zydek, Henriette	Х	14	Franze, Steffi	X
	19	Baehr, Alisa	Х	17	Tranze, Stern	^
	lacksquare) Libero		A) Libero	
7	B)	Offizielle				
4	T	Tasche, Daniel		(A)	Offizielle	

(A) Offizielle

E T Malz, André

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

					Ergek	nisse	lacksquare	Libero				
	(E	3) (ZVJ1	И Gö	rlitz 3	SV 90 Traktor MHD						Offizielle
	H		_			_	<u> </u>	_			Т	Tasche, Daniel
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	_P	G	W	Α	CT	Gerlich, Jette-Charlott
I	0	1	0	13	1	9	25	1	0	0		
	1	3	0	19	2	21	25	1	2	0	SC	Lipski, Clara
					3							
	1	4	0	32		30	50	2	2	0		
ı	Start: 09:15 Ende: 09:48 Dauer: 0:33											
I	Sieger: SV 90 Traktor MHD 2:0											
1												

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Habenicht, Laura	1	Böhme, Linett					
2	Zoerner, Marko	2	Hanspach, Sophia					
		Schr.	Seiffert, Clemens					
		Assist.	Scholz, Pia					